
 
UCHWAŁA NR LVIII/591/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i 2180; 

z 2018 r. poz. 710) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w m. Gwda Wiel-

ka nad jeziorem Dołgie (działka 134 obr. Gwda Wielka, Gmina Szczecinek). 

§ 2. Określa się termin utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w dniach od 

31.07.2018 do 25.08.2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Kamiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3388


		2018-07-16T12:47:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




